
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
Historická opěrná zeď v Roztokách, okres Praha – 

západ, silnice III/2421  - PD 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 31. 03. 2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-212/23 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele Ing. Ivan Šír, projektování dopravních 

staveb CZ s.r.o., který je součástí oznámení o výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

09.01.2023 
potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

09.01.2023 – projektová činnost ve výstavbě 

doklad o oprávnění 



2 

 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

doklad o odborné 

způsobilosti  

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

09.01.2023 

• Osvědčení o autorizaci č.38516, Ing. Jan Fiala, 

autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby 

• Osvědčení o autorizaci č. 27337 Ing. Jan Fiala, 

autorizovaný inženýr v oboru mosty a inženýrské 

konstrukce 

• Osvědčení o autorizaci č. 24142 Ing. Jan Chaloupský, 

autorizovaný inženýr v oboru geotechnika 

• Úřední oprávnění č. 1595/96 Ing. Josef Erben, oprávněn 

pro ověřování výsledků zeměměřických činností v rozsahu 

dle § 13 odst. 1 písm. a) až c) zákona č. 200/1994 Sb., o 

zeměměřictví, pro ověřování: a), b), c) 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

staveb za posledních 3 

letech a osvědčení 

objednatelů o řádném 

plnění nejvýznamnějších 

služeb –  provedení 2 

služeb týkajících se 

projektových prací na 

rekonstrukci nebo 

opravu min. 2 pruhové 

pozemní komunikace 

s investičními náklady 

minimálně 989 000,- Kč 

bez DPH každé takové 

významné zakázky, kde 

alespoň jedna obsahuje: 

• Sanace 

• Opěrnou zeď 

• II/296 revitalizace „Polských mostů“ – ev.č. 296-014, 296-

016, 296-017 a rekonstrukce opěrných zdí, Velká Úpa – 

Pec pod Sněžkou 

• Modernizace silnice II/312 České Libchavy - Žamberk 

• II/324 Kobylice - Staré Nechanice 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

Netýká se 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

Netýká se 

 



3 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z SKD) v oborech 

• Projektová činnost ve výstavbě 

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

• Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

• Osvědčení o autorizaci č.38516, Ing. Jan Fiala, autorizovaný inženýr 

v oboru dopravní stavby 

• Osvědčení o autorizaci č. 27337 Ing. Jan Fiala, autorizovaný inženýr 

v oboru mosty a inženýrské konstrukce 

• Osvědčení o autorizaci č. 24142 Ing. Jan Chaloupský, autorizovaný 

inženýr v oboru geotechnika 

• Úřední oprávnění pro výkon zeměměřické činnosti podle  

§ 13 odst. 1 písm. a) a c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví, ve znění 

pozdějších předpisů: 

- Úřední oprávnění č. 1595/96 Ing. Josef Erben, oprávněn pro ověřování 

výsledků zeměměřických činností v rozsahu dle § 13 odst. 1 písm. a) až 

c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví, pro ověřování: a), b), c) 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

II/296 revitalizace „Polských mostů“ – ev.č. 296-014, 296-016, 296-017 a 

rekonstrukce opěrných zdí, Velká Úpa – Pec pod Sněžkou 

- Finanční objem služeb: 1,845 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění prací: 2022 

- Objednatel: Královéhradecký kraj (IČO: 708 89 546, sídlo: Pivovarské 

náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové) 

- Obsah prací: Sanace opěrné zdi podél dvoupruhové pozemní komunikace, 

součástí zakázky je mapový podklad, stavebně technický průzkum, IGP, 

projektová dokumentace mostů, komunikace a opěrné zdi. U opěrné zdi a 



4 

 

jednoho mostního objektu projektová dokumentace řeší sanaci stávajících 

železobetonových konstrukcí. DUSP + PDPS 

 

Modernizace silnice II/312 České Libchavy – Žamberk 

- Finanční objem služeb: 1,540 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění prací: 2022 

- Objednatel: Správa a údržba silnic Pardubického kraje (IČO: 000 85 031, 

sídlo:  Doubravice 98, 533 53 Pardubice) 

- Obsah prací: Modernizace dvoupruhové pozemní komunikace, součástí 

zakázky je mapový podklad, stavebně technický průzkum, hluková studie, 

diagnostika vozovky, projektová dokumentace komunikace.. DUSP + PDPS 

 

II/324 Kobylice - Staré Nechanice 

- Finanční objem služeb: 1,312 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění prací: 2021 

- Objednatel: Královéhradecký kraj (IČO:  70889546, sídlo: Pivovarské 

náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové) 

- Obsah prací: Projekt opravy dvoupruhové pozemní komunikace, součástí 

zakázky je mapový podklad, stavebně technický průzkum. DUSP + PDPS 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Netýká se. 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                                       


		2023-04-27T16:32:58+0200




